
Uchwała Nr XXX/223/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 12 sierpnia 2005r.

w sprawie  wyrażenia zgody na dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. remont sali
gimnastycznej SOSW w Kluczborku i zabezpieczenia przyznanych środków w
ramach Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

        Na podstawie art.12 pkt 8 i 11 ustawy z dnia 5.06.1998r.o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada
Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:

§1

Rada Powiatu w Kluczborku wyraża zgodę na zawarcie przez Zarząd Powiatu w
Kluczborku umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. remont sali
gimnastycznej Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kluczborku
do kwoty 50.000,00 złotych ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i
zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania tych środków w formie weksla „in
blanco” Powiatu Kluczborskiego na zasadach określonych  w tejże umowie i
deklaracji do weksla.

§2

Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych Powiatu.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Przewodniczący Rady

 Maciej Mularczyk

 



 


